РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация

Муниципального образования Киришский муниципальный район

Ленинградской области
Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования
«Киришская детско-юношеская спортивная школа»
ПРИКАЗ

	31.08. 2016 г.

	№  46

г. Кириши

Об утверждении документов по охране труда
МБУДО «Киришская ДЮСШ»

     В соответствии со ст. 212 Трудового кодекса Российской Федерации и Методических рекомендации по разработке государственных нормативных требований охраны труда, утверждённых постановлением Министерства труда и социального развития Российской Федерации от 17.12.2002 г. № 80

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий по организации работы по охране труда, обеспечению безопасных условий обучения и воспитания в МБУДО «Киришская ДЮСШ» на 2016-2017 учебный год, ранее принятый протоколом собрания трудового коллектива от 31.08.2016 г. № 01.
2. Утвердить график проведения уборок в МБУДО «Киришская ДЮСШ».
3. Утвердить перечень оборудования, использованного для уборки помещений.
4. Утвердить перечень выдаваемых средств индивидуальной защиты уборщикам производственных помещений.
5. Утвердить перечень рабочих мест (должностей) для которых необходима выдача смывающих и обезвреживающих средств.

Директор МБУДО «Киришская ДЮСШ»                                            В. К. Токарев